〒933-8606 富山県高岡市下関町３番１号 (TEL) （0766）21-3535

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER

２０２０年１１月１０日

各 位

株式会社 富山銀行

令和２年度「景観広告大賞【富山県知事賞】」受賞について

今般、株式会社富山銀行（頭取 中沖 雄）の本店ビル（富山県高岡市下関町３番１

号）が、令和２年度「景観広告とやま賞」において、最高賞である「景観広告大賞【富

山県知事賞】」を受賞いたしましたので、お知らせいたします。

 「景観広告とやま賞」は、周辺景観に調和・配慮された屋外広告物で、優れた作品が

表彰されるもので、今回 72 件の応募のなかから当行本店ビルが選定されました。

 なお、表彰は 11 月 18 日（水）に富山県民会館にて開催される「富山県景観賞表彰

式」において執り行われる予定です。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

富山銀行  総合企画部（担当：中嶋） ＴＥＬ （0766）27-0165

富山銀行本店ビル

ライトアップ時